
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
 

KOMUNIKAT ZARZĄDU PZPN XI/2017 
Z DNIA 23 LISTOPADA 2017 ROKU 

 
Spis treści:  

 
1. Uchwała nr XI/179 z dnia 23 listopada 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 23.11.2017 roku. 
 
2. Uchwała nr XI/180 z dnia 23 listopada 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie projektu „Mobilne AMO”. 
 
3. Uchwała nr  XI/181 z dnia 23 listopada 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 
w sprawie projektu wdrożenia strategii zwiększenia partycypacji w piłce nożnej w Polsce. 
 
4. Uchwała XI/182 z 23 listopada 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie przekazania równowartości kwoty 50 000 euro na wsparcie działalności programu 

mentorskiego w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN. 

5. Uchwała nr XI/183  z dnia  23 listopada 2017 roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie ustalenia terminu kolejnego posiedzenia Zarządu PZPN 

  



179 
Uchwała  nr XI/179 z dnia  23 listopada  2017  roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej 

w sprawie  przyjęcia porządku obrad posiedzenia Zarządu w dniu 23.11.2017 roku 
 

Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się porządek obrad posiedzenia Zarządu w dniu 23.11.2017 roku, stanowiący 
załącznik do niniejszej Uchwały.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
180 

Uchwała  nr  XI/180  z dnia  23 listopada 2017   roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie  projektu „Mobilne AMO” 

 
Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Zarząd PZPN wyraża zgodę na rozpoczęcie z dniem 1 stycznia 2018 roku projektu „Mobilne 
AMO”, na który przeznaczone będą środki finansowe ujęte w preliminarzu budżetowym PZPN na 
2018 rok. 
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
181 

Uchwała  nr  XI/181  z dnia  23 listopada 2017   roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie projektu  wdrożenia strategii zwiększenia partycypacji w piłce nożnej w 

Polsce 
  

Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I.Zarząd PZPN wyraża zgodę na rozpoczęcie z dniem 1 stycznia 2018 roku projektu  wdrożenia 
strategii zwiększenia partycypacji w piłce nożnej w Polsce. 
 
 
II. Środki na realizację przedmiotowego projektu zostały uwzględnione w preliminarzu budżetowym 
PZPN na  rok 2018.  
 
III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
182 

Uchwała XI/182 z 23 listopada 2017  roku Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

w sprawie przekazania równowartości kwoty 50 000 euro na wsparcie działalności 

programu mentorskiego w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN 

Na podstawie art. 36 § 1 pkt. 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje:  

I.Przekazuje się równowartość kwoty 50 000 euro na wsparcie działalności programu mentorskiego 

w Kolegiach Sędziów Wojewódzkich ZPN w ramach środków otrzymanych z UEFA, tytułem 

przyjęcia polskiej organizacji do Konwencji Sędziowskiej UEFA, wg nw. Podziału:  

KS Dolnośląskiego ZPN   równowartość 3 600 euro  

KS Kujawsko-Pomorskiego ZPN  równowartość 2 600 euro  



KS Lubelskiego ZPN    równowartość 2 800 euro  

KS Lubuskiego  ZPN    równowartość 2 600 euro 

KS Łódzkiego ZPN    równowartość 2 700 euro 

KS Małopolskiego ZPN   równowartość 4 600 euro 

KS Mazowieckiego ZPN   równowartość 3 200 euro  

KS Opolskiego  ZPN    równowartość 2 800 euro  

KS Podkarpackiego ZPN   równowartość 3 800 euro  

KS Podlaskiego ZPN    równowartość 2 500 euro  

KS Pomorskiego ZPN    równowartość 2 600 euro  

KS Śląskiego ZPN    równowartość 5 000 euro  

KS Świętokrzyskiego ZPN   równowartość 2 500 euro  

KS Warmińsko-Mazurskiego ZPN  równowartość 2 500 euro  

KS Wielkopolskiego ZPN   równowartość 3 600 euro  

KS Zachodniopomorskiego ZPN  równowartość 2 600 euro.  

II. Przekazanie środków finansowych, o których mowa w pkt I,  nastąpi po otrzymaniu przez PZPN 

kwoty pieniężnej z Europejskiej Unii Piłkarskiej (UEFA). 

III. Realizację niniejszej Uchwały przekazuje się Departamentowi Finansowemu PZPN.  

IV. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                 Prezes PZPN Zbigniew Boniek 

 
183 

Uchwała  nr  XI/183  z dnia  23 listopada 2017   roku  Zarządu Polskiego Związku Piłki 
Nożnej w sprawie  ustalenia terminu  kolejnego  posiedzenia  Zarządu PZPN 

 
Na podstawie art. 36 §  1 pkt 23) Statutu PZPN postanawia się, co następuje: 
 
I. Przyjmuje się, iż następne posiedzenie Zarządu PZPN odbędzie się w dniu 8 grudnia 2017 roku.  
 
II. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

         Prezes PZPN Zbigniew Boniek  

 
  



 

 


